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”Dagens lönsamhetsstudie och resursuppdatering visar stigande kopparhalter och en ökad 
mineralresurs, vilket tydligt stärker projektets långsiktiga potential. Tillsammans med vårt 
miljötillstånd som nyligen vann laga kraft kan vi nu gå vidare med full fart och realisera 
Viscarias fulla potential – en fyndighet som fortsätter att växa i både halt och volym.” - 
Jörgen Olsson, vd Viscaria

Väsentliga händelser under perioden  2025januari-mars

Viscarias valberedning meddelade sin avsikt att föreslå  Aaro, tidigare vd och Lars-Eric
koncernchef för LKAB, som ny styrelseledamot i Viscaria vid årsstämman 2025.

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Högsta domstolen medgav inte prövningstillstånd gällande överklagan av Viscarias 
miljötillstånd. Beskedet innebär att Viscarias miljötillstånd inte längre kan överklagas och 
därmed vann laga kraft.
Viscaria presenterar idag en uppdatering av mineralresursen och en lönsamhetsstudie. 
Viscaria visar ökande kopparhalt och ökat tonnage med betydande tillväxtpotential.

 2025Januari-mars

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). 
Periodens resultat efter skatt uppgick till -17,9 MSEK (-11,5).
Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,17 SEK (-0,13).
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar uppgick till 84,2 
MSEK (57,5).
Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 151 MSEK (-70,1).

Presentation av delårsrapporten, resursuppdateringen och lönsamhetsstudien 
En livesänd presentation av denna rapport kommer att hållas idag, torsdagen den 8 maj, kl.  09.30.
Rapporten presenteras av vd Jörgen Olsson och CFO Frida Keskitalo. Sessionen kommer även att 
innehålla en presentation av resursuppdateringen och lönsamhetsstudien.
Den livesända presentationen nås via länken: https:// /watch?v=itcnIFkJ298www.youtube.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com

 eller info@viscaria.com www.viscaria.com

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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